
 
Apteka Na Kawaleryjskiej OPT SP. Z O.O.

Tel: 577540544 Pozwolenie nr.NFA.8520.1.47.2016, Białystok
ul. Kawaleryjska 52/1

48 577 540 544

  

NEOMAG CARDIO x 50 tbl.
 

Cena: 18,89 PLN

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

NeoMag Cardio kompleksowy suplement diety w dla osób dorosłych zawierający połączenie magnezu z witaminą B6 i potasem oraz
wyciągiem z głogu.Suplement diety NeoMag Cardio polecany jest w celu uzupełnienia diety w magnez, potas, witaminę B6 oraz wyciąg z
głogu.Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczyniają się również do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Magnez pomaga ponadto w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni.Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu homocysteiny.Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz mięśni. Pomaga
również w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.Wyciąg z głogu wpływa na zwiększenie dopływu tlenu i wspomaga krążenie krwi.
Składniki/Substancje aktywne:2 tabletki zawierają Magnez 70 mg 19%Witamina B6 1,4 mg 100%Potas 300 mg 15%Wyciąg z głogu 60
mg% zalecanego dziennego spożyciaDawkowanie:Dorośli: 1 tabletkę dwa razy dziennie. Przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając
wodą.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.Warunki przechowywania:Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od
światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Uwaga! Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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